
#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

""-%!.: g18HEH :=mru=
Fone:(48) 3721 9243 - Fax:(48) 3721 8703

181)aLIa!:çed.UÍSç;:bEZlnen - secreta ria men @g ma il .com

Florianópolis, 27 de junho de 201 9. PORTARIA 023/MEN/CED/2019

A Chefia do Departamento de Metodologia de Ensino do Centro de Ciências da

Educação da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

DESIGNAR os professores lIAMILTON DE GODOS WIELEWICKI
(Presidente), CLARISSA LAUS PEREIRA OLIVEIRA (membro), DONESCA
CRISTINA PUNTEL XHAFAJ -- LLE/CCE (Membro) e GABRIEL SANCHES

TEIXEIRA (Suplente), para constituírem a Comissão Avaliadora do Processo Seletivo

da área de Educação/Ensino de Inglês -- processo 23080.039762/2019-77., Edital N'
026/DDP/2019 .

GABRIEL SANCHES TEIXEIRA
Chefe do Departamento de Metodologia de Ensino

Portaria 1232/2019/GR


